
4 262487 490668

Nährwerte pro 100g pro Portion(30g)

Energie

Kohlenhydrate

1490 kJ/351 kcal 447 kJ/105kcal

Fett 0,1g <0,1g

davon gesättigte
Fettsäuren 0,1g <0,1g

0,1g <0,1g

davon Zucker 0,1g 0,1g

Eiweiß 82,3g 24,7g

Salz 0,1g <0,1g

Clear Whey

Zutaten:
Molkenproteinisolat (96,2%), Aroma,
Säuerungsmittel: (Äpfelsäure, Zitronensäure),
Süßungsmittel: (Sucralose, Acesulfam-K),
Farbstoff: Gerstenmalzextrakt

Nahrungsergänzungsmittel mit Molkenproteinhydrolysat und Süßungsmitteln

Verzehrempfehlung: Täglich 30g mit 500ml
Wasser einnehmen(Entspricht ca.
2 gehäuften Messlöffeln)

Hinweise:
Die angegebene empfohlene tägliche
Verzehrmenge darf nicht überschritten
werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein
Ersatz für eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Ernährung, so wie einen
gesunden Lebensstil.

Das Produkt ist außerhalb der Reichweite von
Kindern zu lagern.

Aufbewahrung: Geschlossen, trocken, kühl und
lichtgeschützt lagern.

Inhalt: 500g ℮

LosNr. /Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck auf dem Beutel

Zitronen-Eistee Geschmack

Durchschnittliche Nährwertangaben

Hergestellt für:
TRENTI & JUNG GmbH & CO. KG - Friedrich-Ebert-Straße 15,
32105 Bad Salzuflen, Deutschland

L-Valin 4,52 g 3,44 g

13,77 g

4,53 g

1,24 g

4,05 g

2,23 g

1,27 g

1,44 g

1,82 g

5,28 g

8,47 g

2,31 g

5,57 g

1,7 g

7,77 g

1,52 g

8,98 g

L-Serin

L-Glutaminsäure

L-Prolin

L-Glycin

L-Alanin

L-Tyrosin

L-Histidin

L-Arginin

L-Cystein

L-Isoleucin

L-Leucin

Aminosäuren pro 100 g Eiweiß

L-Phenylalanin

L-Threonin

L-Methionin

L-Lysin

L-Tryptophan

L-Asparaginsäure


