



naturevo
VITALITY FOR LIFE

Clear Whey

Zitronen-Eistee Geschmack

Nahrungsergänzungsmittel mit Molkenproteinhydrolysat und Süßungsmitteln

Zutaten:

Molkenproteinisolat (96,2%), Aroma,
Säuerungsmittel: (Äpfelsäure, Zitronensäure),
Süßungsmittel: (Sucralose, Acesulfam-K),
Farbstoff: Gerstenmalzextrakt

Verzehempfehlung: Täglich 30g mit 500ml
Wasser einnehmen(Entspricht ca.
2 gehäuften Messlöffeln)

Aufbewahrung: Geschlossen, trocken, kühl und
lichtgeschützt lagern.

Hinweise:

Die angegebene empfohlene tägliche
Verzehrmenge darf nicht überschritten
werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein
Ersatz für eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Ernährung, so wie einen
gesunden Lebensstil.

Das Produkt ist außerhalb der Reichweite von
Kindern zu lagern.

LosNr. /Mindestens haltbar bis:

Siehe Aufdruck auf dem Beutel

Inhalt: 500g e

4 262487 490668

Hergestellt für:

TRENTI & JUNG GmbH & CO. KG - Friedrich-Ebert-Straße 15,
32105 Bad Salzuflen, Deutschland

Durchschnittliche Nährwertangaben

Nährwerte	pro 100g	pro Portion(30g)
Energie	1490 kJ/351 kcal	447 kJ/105kcal
Fett	0,1g	<0,1g
• davon gesättigte Fettsäuren	0,1g	<0,1g
Kohlenhydrate	0,1g	<0,1g
• davon Zucker	0,1g	0,1g
Eiweiß	82,3g	24,7g
Salz	0,1g	<0,1g

Aminosäuren pro 100 g Eiweiß

L-Valin	4,52 g	L-Serin	3,44 g
L-Isoleucin	5,28 g	L-Glutaminsäure	13,77 g
L-Leucin	8,47 g	L-Prolin	4,53 g
L-Phenylalanin	2,31 g	L-Glycin	1,24 g
L-Threonin	5,57 g	L-Alanin	4,05 g
L-Methionin	1,7 g	L-Tyrosin	2,23 g
L-Lysin	7,77 g	L-Histidin	1,27 g
L-Tryptophan	1,52 g	L-Arginin	1,44 g
L-Asparaginsäure	8,98 g	L-Cystein	1,82 g